
UCHWAŁA NR XXVIII/213/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy i miasta na 2021 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 rok o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art.211 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. 
poz. 305 ze zm.)  Rada Miejska w Ulanowie postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1.007.145,20 zł jak poniżej: 

  
Dział Rozdział § Kwota 
756 75619  0270 10.044,20   
758 75801  2920 47.109,00 
758 75802  2750 705.992,00 
750 75023  2440 18.200,00 
750 75023  6260 15.800,00 
801 80101  2180 210.000,00 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.007.145,20 zł jak poniżej: 

  
Dział Rozdział § Kwota 
851 85154  4300 10.044,20 
600 60004  2710 5.000,00 
600 60016  6050 600.000,00 
630 63095  4270 20.000,00 
750 75023  4300 60.992,00 
750 75023  4210 18.200,00 
750 75023  6060 15.800,00 
801 80101 4210 27.109,00 
801 80101 4240 20.000,00 
801 80101  4240 210.000,00 
900 90003  4300 20.000,00 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 3.923,00 zł  jak poniżej: 

  
Dział Rozdział § Kwota 
754 75412  6050 2.765,00 
855 85501  4710 450,00 
855 85502  4710 708,00 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 3.923,00 zł  jak poniżej: 

  
Dział Rozdział § Kwota 
754 75412  2820 2.765,00 
852 85219  4710 1.158,00 

§ 3. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu gminy w roku budżetowym 2021 wynikające 
z art. 93 ust.4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (teks jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1119) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C8B33A1-ADD7-4401-A066-B7BF9EC9120B. Podpisany Strona 1



1. Dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż hurtową napojów alkoholowych (dział. 756, rozdz. 75619 § 
0270) w kwocie 10.044,20 zł. 

2. Wydatki (dział 851 rozdz. 85154 § 4300) w kwocie 10.044,20 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 
w zakresie przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

mgr Wacław Piędel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C8B33A1-ADD7-4401-A066-B7BF9EC9120B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


